

Vil dere arrangere "Din nabo er en drage"?

Naturvernforbundet i Østfold har i flere år arbeidet med et opplysningsprosjekt om biologisk mangfold. Prosjektet har fått navnet "Din nabo er en drage" og retter seg i hovedsak mot unge mennesker, men fanger de fleste sin interesse.



En arrangementspakke tilbys dere

Vi har søkt om og fått midler som gjør at vi kan tilby å dekke de økonomiske utgiftene for å gjennomføre et "Din nabo er en drage" arrangement i et annet fylke enn vårt eget.

Hvis dere er interessert i arrangementet, er det viktig at dere leser om arrangementet på våre nettsider og setter dere godt inn i hva som kreves for gjennomføring.

Vi kommer til å legge stor vekt på at det vises interesse for å fortsette å arrangere "Din nabo er en drage" selv i årene som kommer hos de som ønsker denne arrangementpakken.

Det vi vil bidra med er i hovedtrekk det som kreves for å markedsføre et slikt arrangement.

I tillegg har vi satt sammen en pakke med utstyr (til odel og eie) og forbruksvarer.

Total verdi på dette er rundt 20.000,-.

Vi stiller også med to personer som hjelper til med gjennomføringen av det første arrangementet.

På våre nettsider kan dere lese om arrangementene som har blitt holdt.

Link: <http://naturvernforbundet.no/ostfold/biologisk-mangfold/category1399.html>

Krav til lokalitet hvor arrangementet kan gjennomføres

Det må leve storsalamander i dammen eller i umiddelbar nærhet, og det må være mulig å komme til vannkanten på en trygg og forsvarlig måte.

God plass ved dammen eller på et område i umiddelbar nærhet hvor vi kan sette opp bord og parasoller. Muligheter for

parkering til mange biler. Vi ønsker i hovedsak at folk kommer til fots og på sykkel, men noen vil alltid måtte bruke bil grunnet avstander og annet.



Hva som må til for å gjennomføre et vellykket arrangement

En ansvarlig kontaktperson for arrangementet som har tid, kapasitet og lyst til å gjennomføre.

Arrangementet må gjennomføres i løpet av våren/sommeren 2012.

Da vi også må være tilstede med våre folk denne gangen, har vi satt av 2 alternative helger.

Arrangementet kan avholdes lørdag eller søndag. Alternative datoer for oss er helgene 26-27. mai, eller 9-10. juni. (arrangementet er kun en dag)

Vi har hatt mellom 300-800 deltagere på alle arrangementene i Østfold. Arbeidsoppgavene er mange og vi har aldri nok folk! Vi har vært minst 8 personer, så det er viktig at dere har nok frivillige som kan stille opp, og at det er folk tilstede for å dra lasset hele dagen arrangementet avholdes.



Stødige bord er et krav når man skal sette terrarier og akvarier med dyr i på dem. Dyrene som er i terrariene må også skjermes fra sol og varme, så vi må ha parasoller eller partytelt. Vi har brukt våre egne hagemøbler i typisk norsk dugnadsånd, og har i tillegg investert i noen store parasoller.

Nabovarsel og tillatelse til å holde arrangementet fra grunneier er viktig. Vi har meget god erfaring med å varsle alle naboer i området og vi har invitert dem til å delta aktivt i arrangementet. Vi har også alltid fått "låne" strøm fra naboer til dammene. Lange skjøteledninger har sørget for at det går helt utmerket. Faktisk har vi vært noe overrasket over hvor positive folk har vært til at hundrevis av mennesker har "invadert" det som ellers er svært rolige områder.



Vil dere ha arrangementet er det viktig at dere sender oss en søknad på mail innen 1. mars 2012.

I søknaden må dere ha med informasjon om følgende:

- fylket dere tilhører og deres kontaktperson for arrangementet
- link til kartutsnitt, flyfoto eller lignende over dammen som er aktuell for arrangementet
- beskrivelse av området og dammen
- litt om deres ambisjoner for/med et slikt arrangement

Vi håper at noen mener at dette er midt i blinken for dem, og at vi kan hjelpe til med å få til en super start på "Din nabo er en drage" i deres fylke.

Bli det mange som vil ha arrangementet, forbeholder vi oss retten til å velge den lokaliteten vi tror egner seg best denne gangen. Er det flere som er ganske like, vil loddtrekning bli brukt.

Har dere spørsmål, ikke nøl med å kontakte oss på mail, eller forsøk gjerne å ringe Øyvind på telefon 951 50 715.

Søknader må ha nådd oss på mail innen 1.mars 2012. biomangfold@gmail.com

Med vennlig hilsen

Øyvind Enger

